МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

28.05.2014                                                                                         № 7(32)-12МС

Об обращении в префектуру
о приведении внешнего вида
сезонного (летнего) кафе
в соответствии с требованием
собственников многоквартирного дома.

Заслушав информацию депутата муниципального Собрания     Л.В. Гущенко
по вопросу обращения собственников помещений многоквартирного дома по
адресу: Кутузовский проспект, д.2/1, муниципальное Собрание решило:

1. Направить обращение в Префектуру ЗАО «О демонтаже сезонной
веранды на пешеходной зоне при ресторане «Кристиан» (ООО «Корнер
«Кристиан») и приведение летнего (сезонного) кафе в
соответствующий вид с  согласованием собстенников помещений
многоквартирного дома по адресу: Кутузовский проспект, д.2/1.

2. Направить настоящее решение в Префектуру ЗАО, управу района
Дорогомилово.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
руководителя муниципального образования Дорогомилово
Н.В. Ткачука.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве                                                     Н.В. Ткачук